
OBCHODNÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odběratel: Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Friedova 1469
393 01 Pelhřimov
IČO:14450470
DIČ:CZ14450470
Mgr. Lukášem Třískou - ředitelem školy
bankovní spojení: Komerční banka^ a. s.
číslo účtu: 14134261/0100

" (dále jen odběratel)

Dodavatel: Želivka s.r.o.
Vresník 33
396 01 HUMPOLEC
IČO: 28078837 DIČ: CZ28078837
zastoupena Michalem Pihávkem-jednatelem 
(dále jen dodavatel)

spolu uzavírají podle platných zákonů Obchodního zákoníku tuto

Obchodní smlouvu o poskytování služeb

1. Předmět a účel smlouvy
Předmětem této smlouvy je povinnost dodavatele poskytnout odběrateli, a jeho klientům 
ubytování v areálu, stravování a další doplňkové služby ve sjednané kvalitě a jemu odpovídající 
povinnost odběratele mu za tyto poskytnuté služby zaplatit. 
Dodavatel prohlašuje že je:
• vlastníkem, popřípadě nájemcem objektu, ve kterém budou služby poskytovány, což může 

na požádání doložit příslušnými podklady
• oprávněn k živnostenskému provozování hostinské a ubytovací činnosti 

účel pobytu: pobyt dětí ve škole v přírodě

2. Povinnosti smluvních stran
Smluvní strany se zavazují respektovat skutečnosti a informace, které mohou mít pro druhou 
stranu charakter smluvního tajemství.
V případě neshody bude spor přednostně řešen smírnou cestou, při nevyřešení je každá 
strana oprávněná předložit věc příslušnému soudu.

3. Povinnosti odběratele:
Odběratel se zavazuje, že:

a/ seznámí prostřednictvím „ Všeobecných podmínek,, klienty s nutností dodržování 
všech platných předpisů zařízení a subjektů, jejichž služby budou využívat
b/ zabezpečí turnus ve spolupráci poučených osob pověřených dozorem po stránce 
zdravotní a organizační podle platných právních předpisů
c/ oznámí dodavateli jméno zástupce vedoucího pobytu pověřeného jednat jménem 
odběratele



6 / před nástupem na pobyt dodá jmenný seznam účastníků, který musí obsahovat;
• jméno a příjmení všech účastníků
• jejich datum narození
• adresu trvalého bydliště
Ubytování účastníků je možné pouze po předložení tohoto seznamu!!! 

e/ uhradí všechny škody na zařízení a vybavení způsobené účastníky pobytu

4. Povinnosti dodavatele:
Dodavatel se zavazuje, že

a/ seznámí klienty s příslušnými předpisy, specifickými podmínkami a nařízeními 
ubytovacího zařízení ihned při nástupu pobytu
b/ předá klientovi prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu způsobilém pro řádné 
užívání a zajistí mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním 
c/ zajistí úklid pokojů a výměnu ložního prádla před nástupem klientů, dodání 
toaletního papíru a úklid sociálních zařízeních
d/ zajistí dodávku teplé vody pro každodenní mytí a sprchování
e/ zabezpečí stravování účastníků 3x denně v dostatečném množství a pitný režim po 
celý den, dle principu zdravého stravování pro děti a mládež (mléčné výrobky, 
cetozrnné pečivo, čerstvé ovoce a zelenina denně)
f/ jídelní lístek bude zaslán odběrateli nejpozději 7 dní před zahájením pobytu
g/ vyčlení izolační místnost pro nemocné účastníky pobytu
h/ bude dodržovat hygienické podmínky stanovené pro kolektivní dětské pobyty 
i/ poskytne vhodnou místnost pro zájmovou činnost, vybavenou odpovídajícím 
nábytkem
j/ bude spolupracovat při sestavování denního jídelníčku s vedoucím pobytu 
k/ oznámí odběrateli jméno kontaktní osoby dodavatele vč. tel. kontaktu

5. Místo konání akce: Rekreační středisko Želivka (Vřesník 33,396 Ol Humpolec)

Ubytování: chatky

7. Doba trvání smluvního vztahu - termín uskutečnění akce
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na konání akce v době od 17.6. do 21. 6. 2024.
Akce začíná obědem v den příjezdu a snídaní v den odjezdu.
V den odjezdu odběratel vyklidí pokoje po snídani Dodavatel zajistí uložení zavazadel 
v objektu do odjezdu účastníků.

8- Možnost výpovědi
Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět při závažném porušení smluvních povinností 
druhou stranou. Výpovědní doba činí 30 dní od písemného doručení výpovědi. Újmu vzniklou 
vypovězením této smlouvy nahradí ta strana, která svým jednáním porušila své smluvní 
povinnosti.



9. Cenová ujednání
Ceny pro odběratele jsou smluvní v Kč.
Smluvní cena za osobu je 710,-/osoba/noc. Cena zahrnuje ubytování, stravu 3x denně, bohatší 
snídaně, pitný režim, pobytovou taxu a DPH. Předpokládaný počet ubytovaných je max. 80 
žáků.

10. Úhrada záloh a vyúčtování pobytu
Odběratel upřesní dodavateli počet účastníků nejpozději 7 dní před nástupem pobytu. 30 dní 
před zahájením akce vystaví dodavatel odběrateli zálohovou fakturu ve výši 50% 
předpokládané ceny. Zálohová faktura bude splatná nejpozději 14 dní před zahájením akce. 
Celková faktura za všechny objednané služby (s odečtením zaplacené zálohy a po vyřízení příp. 
reklamací) bude vystavena do 14 dnů po ukončení pobytu. Tato faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu, jinak nebude proplacena.

11. Stornovací podmínky

Zruší-li odběratel rezervovaný pobyt v době od 21 do 14 dnů před nástupem, je povinen 
zaplatit storno poplatek ve výši 25 % ceny všech objednaných služeb. Při zrušení pobytu od 13 
do 7 dne před nástupem je povinen odběratel zaplatit 50 % ceny všech objednaných služeb.
Při zrušení pobytu od 6 do 1 dne před nástupem je povinen odběratel zaplatit 75 % ceny všech 
objednaných služeb. Nejpozději 7 dní před zahájením akce odběratel upřesní celkový počet 
účastníků. Tento počet osob bude odběrateli fakturován s výjimkou osob, které se nezúčastní 
pobytu ze zdravotních důvodů. Dojde-li k předčasnému ukončení pobytu ze zdravotních 
důvodů bude za účastníka účtována poměrná část za uskutečněný pobyt.

12. Závěrečné ustanovení

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřená svobodně, vážně a na základě 
projevené vůle obou stran, které souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek . Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

VKletečnédne /lGí -

IVKA

Dodavatel:

Střední průmyslová škola a 
Střední odborné učiliště Pelhřimov

lOO; 14450470, DIČ: CZ14450470

Friedova 1469 
393 01 Pelhřimov

Odběratel;

-2-

želivka s.r.o.
Vřesník 33 
Humpolec 

, IČ: 28^78 837 
DIC: 0228078 837 

tel.; 602^862 428 
www.2eHvka.com


